
 
UCHWAŁA  Nr  XXVI/149/2016 

Rady Gminy Sońsk 
z dnia  14 listopada 2016 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi A.K. na działalność Wójta Gminy Sońsk  
w przedmiocie nadzoru nad działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sońsku oraz na działalność kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sońsku w przedmiocie zasadności wyjazdu służbowego 
do skarżącego i wyłączenia faxu 
 

Na podstawie art. 229 pkt. 3), art.  238 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2016 r., poz. 23 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Uznaje się skargę A.K. na działalność Wójta Gminy Sońsk w przedmiocie 

nadzoru nad działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sońsku, za bezzasadną. 

2. Uznaje się  skargę  A.K.  na działalność kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sońsku w przedmiocie zasadności wyjazdu 
służbowego do skarżącego w dniu 19 sierpnia 2016 r. i wyłączenie faxu w 
„bieżący weekend”, za bezzasadną. 

3. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skarg stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
                                                         

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk 
Krzysztof Nowicki 

 


